平成  年  月  日

代理人選任届代理人選任届代理人選任届代理人選任届

埼玉信用組合埼玉信用組合埼玉信用組合埼玉信用組合    御中御中御中御中

本人住所

本人氏名            届印

 貴組合との取引に係る個人データ開示請求等に関し、代理人として下記のとおり選

任しその者に一切の権限を付与しましたので本人確認資料を添えてお届けします。

 ついては、代理人が行った行為は私において責任を負い、貴組合には迷惑をおかけ

しません。万一損害をお掛けした場合には、賠償いたします。

記

    １．  選任事項

    □ 開示請求           □内にレして下さい

            □   利用停止

                  □   訂正

    ２． 代理人

         住所

         氏名

以上

組合使用欄

 本人確認資料  本人  運転免許証、パスポート、住民基本台帳、その他〔          〕

         代理人 運転免許証、パスポート、住民基本台帳、その他〔          〕

検印 係印

照合